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ETT STORT VÄLKOMMEN TILL NY TRÄNARE 
OCH EN STOR SORG EFTER EN SOM SLUTAR 

TACK MARI!!!!!! 
Mari Lapinski har beslutat att lämna klubben. Detta efter att tillfört vår klubb 
hundratals timmar, mycken svett och utvecklat många av våra simmare så bra att 
vi har varit tvungna att lotsa några av dem vidare till Söderhamn SS.  Vi tycker 
det är synd att du lämnar oss men förstår att även du har rätt till att ha ett socialt 
liv (något annat än simhallens fuktiga miljö). 
MEN vi hoppas att du kan komma och hälsa på ibland och ge oss lite råd och 
kunskap. 
Sköt om dig och lycka till!!!! 

Istället för Marie så  VÄLKOMNAR vi Per Lindén  
Per är en gammal simmare med anor från vår egen bassäng. Han har även varit 
med som tränare. 
Han är nu beredd att ta över ansvaret i A gruppen efter Mari. 
Vi är övertygande om att detta blir bra och hoppas han kommer att trivas hos 
oss.
Detta byte kommer att ske någon gång i oktober eller efter nyår.
Än en gång Per; VÄLKOMMEN TILL BOLLNÄS SS ! 

HEMMATÄVLING Söndagen den 12 oktober 
Guldjakt nr 1 arrangeras av oss i Bollnäs och vi behöver all hjälp vi kan få. Bakning, 
iordningsställande och ihopplockning av simhall, foto, referat till tidning, försäljning av lotter, fika, 
insamling av lotteripriser m.m. 
Ni som kan och vill Hör av er till Anna-Karin eller Helena på 070-3419357 
Ni med funktionärsutbildningen hoppas jag hör av sig till Helena, Fredrik eller Thor. 

DYRA TÄVLINGSAVGIFTER 
Med anledning av att vissa föräldrar tycker att simmarens egen kostnad för vissa tävlingar är hög, 
vill jag bara förklara varför. 
Der finns ett beslut taget i styrelsen sedan många år att klubben står för halva kostnaden vid borta 
tävling (förutom de inom Hälsingland). 
Vid få deltagande simmare blir avgiften automatiskt  högre (klubben går dock ner kraftigt i sitt 
beslut om halva delen vid dessa tillfällen). 
Ex. på hur kostnad räknas, vi tar den senaste tävlingen: 
Deltagare från Bollnäs SS 17 st. 
Buss hyra (2 st)   2465:- 
Milersättning 1 st bil   600:- 
Startavgift 17 st  1920:- 
Tränararvode    500:- 

Vid denna tävling borde avgiften egentligen ha varit ca 150:-/simmare (den var 100:-/simmare).  

Summa 5485 / 17 = 320:- klubben betalar halva avgiften  
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GLOBAL GAMES 0407 
Bollnäs SS erbjöds i våras att arrangera handikapptävling på internationell nivå sommaren 2004. Detta 
tackade vi ja till (vi ska i alla fall försöka). 
Den 22 september var jag och Per Lindén på vårt första möte inför vårt tävlings åtagande gällande 
GLOBAL GAMES  sommaren 2004. Global Games är en stor internationell handikapptävling som lilla 
Bollnäs har haft turen att få genom sitt engagemang inom handikappidrotten. 
Det är SUH Svenskt Utvecklingscenter för Handikappidrott  som står som arrangör. 
Det är sex idrottsgrenar (simning, basket, bordtennis, friidrott, basket, fotboll) som det kommer att 
tävlas i under en hel vecka med välkomstceremoni på Grillnattadagen. Så fr.o.m. tisdag den veckan 
och fem dagar framåt tävlas det för fullt. 
Vi kommer att återkomma med rapporter från dessa möten och jag hoppas att alla bokar in en av 
sina semesterveckor redan nu för att hjälpa oss att genomföra detta stora 
tävlingsevenemang. Läs mer på SUH:s hemsida www.suh.se

PÅMINNELSE OBETALD MEDLEMSAVGIFT
Kolla att ni betalat in, tydligen saknas ett antal avgifter. Tänk på att försäkringen inte gäller då! 

KAKFÖRSÄLJNING
GODA KAKOR 
Det kommer att delas ut listor av tränarna där var och en antecknar det antal burkar de tror att de 
kan sälja, många bäckar små….. 
Burkarna kostar 50:- vi får 19:- i förtjänst per burk. 

TRÄNINGSLÄGER
Tommy och Jenny håller på att planera för träningsläger. 
Eventuellt i slutet av oktober och någon gång efter nyår ett något längre. Mer info kommer. 

BADHUSET STÄNGT
23-25 dec, 31 dec, 1 jan, 6 jan, 8 april, 11-12 april, 19-20 maj, 31 maj 

HANDIKAPPSIMMARE FRÅN BOLLNÄS SS / LINBLOMMAN 
Bollnäs SS simmaren Jens Nilsson kommer att delta i handikappsim den 18-19 oktober i Nyköping. 
Vi önskar honom LYCKA TILL !!!! 

3 GGR FRÅNVARO =  UTAN ATT MEDDELA ANLEDNING TILL 
FRÅNVARO= NY SIMMARE TAS IN (med anledning av att det 
finns kö)  

KOMMANDE TÄVLINGAR 
- E center cup Söderhamn 4-5 okt, A gruppen 
- Guldjakt 1 söndag 12 oktober i Bollnäs, A, B, C och Crawl 
- Lilla Sälsimmet 8-9 nov, f. 90 o yngre, A, B, C (övernattning) mer info kommer. 
- Guldjakt 2 27 dec, Iggesund, A, B, C och Crawl 
- Klubbmästerskap 13 eller 14 dec, alla  

VID FRÅGOR kontakta:  
Anna-Karin 0278-21447, 070-3124447 eller Jenny Hansson 0278-22027, 070-2581027 

Vid pennan Helena Sundberg
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